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SALON COMEDOR
COCINA

TERRAZA

761m°

—

DORMITORIO 2
DORMITORIO 1

.06

VESTIBULO  DISTRIBUIDOR
220m ¢

PROVISIONAL

P06-E, 1-1-6-E

Superficies

Superficie Gtil interior
Superficie construida interior
Superficie construida exterior
Superficie construida ppzC
Superficie ajardinada

DECRETO 218/2005
Superficie util
Superficie construida

64.84 m?
77.82 m?
8.9 m?
89.07 m?
0m?

68.72 m?
93.11m?




